

Tilsynsrapport

Unmeldte tilsyn kommunale, dagplejere og private børnepassere.

DEL 1: Faktuelle oplysninger	
Dagplejer/Børnepassers navn og adresse	Kirsten Brosolat Johansen Vibevej 10 9530 Støvring
Dato for tilsynsbesøget	17.9.20
Tilsynsførende konsulent	Rebild kommune Mathilde Egelund Rasmussen

Rammer for pasningstilbuddet.	
Aktuelt børnetal	4
Særlige forudsætninger/kompetencer	Flere års erfaring, bestået ICDP
Øvrige relevante beskrivelser, grupper, opdeling o.a.	

<p>Umiddelbare indtryk/stemning.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommunale mål. <ul style="list-style-type: none"> ○ Det gode børneliv. ○ Gode overgange. • Voksen – barn relationer <ul style="list-style-type: none"> ○ Atmosfære. • Trivsel leg og læring <ul style="list-style-type: none"> ○ Lege og læringsmiljø ○ Æstetik • Det sproglige miljø. <ul style="list-style-type: none"> ○ Indretning. ○ Det talte/ikke talte sprog. ○ Sang, musik. ○ Dialogisk læsning. • Medbestemmelse og dannelse; <ul style="list-style-type: none"> ○ Hvordan sikres barnets medbestemmelse i de daglige aktiviteter? • De fysiske rammer <ul style="list-style-type: none"> ○ Indeklima/indretning ○ Legeplads. 	<p>Jeg bliver taget godt imod på mit tilsyn.</p> <p>Dagplejer lever fuldt op til alle politiske og lovmæssige mål.</p> <p>Som beskrevet meget udførligt i tidligere rapport, er der masser af kvalitet i hendes dagpleje hvad angår et pædagogisk omsorgs- og læringsmiljø.</p> <p>Jeg oplever alle børn i stor trivsel og dagplejer som har en nær, varm og kærlig kontakt til alle børn. Hun har formået at skabe stor trivsel for et barn, som tidligere har haft en svær periode. Hun er anerkendende overfor alle børn.</p> <p>Tilmed ser jeg masser af eksempler på lærings- og udviklingsaktiviteter, det er lige fra at gennemgå børnenes egne sommerferiekufferter, hvor børnene har øje på hinanden, et organiseret miljø med udvalgte pædagogiske redskaber, herunder bøger.</p> <p>Jeg ser også at børnene maler med pensel, kigger på billeder fra en bog, der er motoriske aktiviteter udendørs og meget mere.</p> <p>Dagplejer giver plads til børnene små sejre, giver dem lov til at prøve selv, at smage og udforske. Der er god struktur og gode overgange. Sund mad, gode spiseforhold og soveforhold.</p> <p>Det er tydeligt at hun bruger ICDP aktivt i sit samvær med børnene. Bl.a. er hun god til at følge børnenes initiativer og arbejder videre med deres interesser og her lever hun op til temaet om "børnene skal have medbestemmelse".</p> <p>Ingen ændringer, bemærkninger ift. Tidligere rapporter</p>
---	--